
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

                                                         tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz  

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 07. 07. – 13. 07. 2025 

Neděle 

06.07. 

14. neděle v mezidobí 

  7:30 Křižanov Za farníky 

  9:00 Heřmanov Za rodiče Grešlovy, jejich rodiče, sourozence a za Boží ochranu pro celou 
rodinu 

10:30 Křižanov  Za rodiče Stehlíkovy, Vítkovy, s prosbou o Boží ochranu celé rodiny 

11:00 Meziboří Poutní mše svatá (s křtem Amálie Tvarůžkové z Meziboří) 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 Pondělí 

07.07. 

 

18:00 Kadolec Za živou i + rodinu Klimešovu, Míčovu a Horkých 

19:00 Horní 

Libochová 
Za Růženu a Františka Blahovy, jejich rodiče a sourozence 

Úterý 

08.07. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce  

Středa 

09.07. 

 

18:00 Jívoví Za Josefa Požára a dvoč 

Čtvrtek 

10.07. 

 

18:00 Dobrá Voda Za Ladislava Dvořáka, živou i + rodinu (a žehnání nové zpovědnice) 

Pátek 

11.07. 

Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

17:45 Heřmanov Za rodiče Mazánkovy, jejich sourozence, děti a dvoč  

19:00 Křižanov Na úmysl dárce 

 

Sobota 

12.07. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

11:00 Křižanov Křest Pavla Kadlece z Křižanova 

19:00 
Horní 

Libochová 
Za nemocnou osobu 

 

 

Neděle 

13.07. 

15. neděle v mezidobí – Karmelská pouť v Heřmanově 

  7:30 Křižanov 
Za Josefa Vrbického, duše v očistci, s prosbou o Boží ochranu a pomoc pro 
celou rodinu Vrbických  

  8:45 Vidonín Vychází procesí se sochou Panny Marie Karmelské 

10:30 Heřmanov 
1. Za farníky a poutníky 
2. Za zakladatele poutě a všechny kněze, kteří působili ve farnosti 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

14:00 Heřmanov Svátostné požehnání 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Příležitostná oznámení: 
• Heřmanov: V pátek bude hodinu přede mší svatou příležitost k svátosti smíření. 

Připravme se i svá srdce na Karmelskou pouť.  

• Příští neděli bude v Křižanově jen ranní mše svatá. Můžete se zúčastnit mše svaté v 

sobotu v 19:00 v Horní Libochové nebo putovat v neděli na Karmelskou pouť do 

Heřmanova. Mše svatá na návsi začíná v 10:30. Celebruje P. Karel Chylík ze Sloupu v 

Moravském krasu.  

• Heřmanov: Procesí s mariánskou sochou vychází z Vidonína od kapličky v 8:45. 

Prosíme družičky a hasiče o doprovod.  

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 17.773,- Kč; Heřmanov 4.754,- Kč PBZ! 

• Co nás čeká: 27. července  Pouť v Jívoví 
 

            

Když Ježíš rozesílá dvaasedmdesát učedníků, dává jim přesné pokyny, které 
vystihují základní rysy jejich poslání. Nejprve vybízí: modlete se; na druhém místě 

říká: jděte; a potom: nenoste měšec ani mošnu…; říkejte: „Pokoj tomuto 

domu“… zůstaňte v tom domě…Nepřecházejte z domu do domu; uzdravujte 
nemocné a říkejte jim: „Přiblížilo se k vám Boží království“. A pokud vás 

nepřijmou, vyjděte do jeho ulic a rozlučte se. Tyto imperativy ukazují, že poslání se 
zakládá na modlitbě, že je putující, že si žádá vnitřní svobodu a chudobu, že přináší 

pokoj a uzdravení, znamení blízkosti Božího království, že není proselytismem, 
nýbrž hlásáním a svědectvím, a že vyžaduje také upřímnost a evangelní svobodu 

odejít, s poukazem na odpovědnost těch, kdo odmítli poselství spásy, avšak bez 
odsuzování a zlořečení.                                     papež František 

 

Modlitba za dovolenou, prázdniny 

Bože, děkuji ti za čas, kdy mohu odložit stranou práci (školu). 
Dej, ať ho využiji naplno k odpočinku, a nesnažím se dodělávat to, 
co jsem v práci nestihl.  
Pomoz mi, abych v tomto čase neutíkal před sebou, před tebou a před druhými. 
Žehnej mi, abych viděl stopy tvé krásy kolem nás, 
ať umím naslouchat tvému stvoření a vidět jeho nádheru. Amen. 

 


